
VYŘAZENÉ GRANTY KUL V GRANTOVÉM ŘÍZENÍ ROKU 2014 

1 

Číslo 
projektu 

Žadatel Název projektu Celkové 
náklady 

Požadovaná 
částka 

BA/601 14893835 - Tělocvičná jednota Sokol Jinonice Činnost Divadla Refektář - Sokol Jinonice v roce 2014 43 000 20 000 

Důvod vyřazení:  
Přiloženo neověřené potvrzení z Ministerstva vnitra, stanovy a doklad o volbě statutárního zástupce, který rovněž není ověřen, ani se nejedná o originální 
zápis. Projekt vyřazen z důvodu nesplnění podmínek stanovených "Zásadami pro poskytování grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014". 
BA/602 71058176 - Novotný Antonín Lakomá Barka a jiné. 334 000 144 000 

Důvod vyřazení: 
Je přiložen výpis z živnostenského rejstříku starší šesti měsíců a to ze dne 22.8.2012. Přiložené CD neobsahuje formulář v požadovaném formátu. Projekt 
vyřazen z důvodu nesplnění podmínek stanovených "Zásadami pro poskytování grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014". 
BA/603 70888582 - OS Balanc STUDENTSKÁ THÁLIE 2014 271 300 126 300 

Důvod vyřazení: 
Chybí aktuální potvrzení z Ministerstva vnitra ne starší šesti měsíců, přiloženy neověřené stanovy a neověřený doklad o volbě statutárního zástupce. Projekt 
vyřazen z důvodu nesplnění podmínek stanovených "Zásadami pro poskytování grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014". 
BA/604 86555162 - Martin Falář CO ČECH TO KVERULANT 542 000 180 000 

Důvod vyřazení: 
V žádosti chybí požadované doklady o právní subjektivitě – dle Zásad mají fyzické osoby nezapsané v obchodním rejstříku předložit výpis ze živnostenského 
rejstříku ne starší 6 měsíců v originále či ověřené kopii - žadatel dodal pouze prostou kopii živnostenského listu s předmětem podnikání výuka jazyků. Projekt 
vyřazen z důvodu nesplnění podmínek stanovených "Zásadami pro poskytování grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014" 
BA/605 86541001 - Bc. Petáková Linda Marie to dala. Jak to dáš ty? 265 600 150 600 

Důvod vyřazení: 
Žadatel k formuláři žádosti o grant nepřiložil povinnou přílohu č. 7 – Doklad o registraci právní subjektivity. Projekt vyřazen z důvodu nesplnění podmínek 
stanovených "Zásadami pro poskytování grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014". 
BA/606 28437063 - Art & Fact s. r. o. 5x10 2 571 000 921 000 

Důvod vyřazení: 
Žadatel k formuláři žádosti o grant nepřiložil povinnou přílohu č. 7 – Doklad o registraci právní subjektivity (výpis z obchodního rejstříku ne starší 6 měsíců), 
přiložil však nevyžádaný dokument - Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob. Projekt vyřazen z důvodu nesplnění podmínek stanovených 
"Zásadami pro poskytování grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014". 
 
 



VYŘAZENÉ GRANTY KUL V GRANTOVÉM ŘÍZENÍ ROKU 2014 

2 

Číslo 
projektu 

Žadatel Název projektu Celkové 
náklady 

Požadovaná 
částka 

BB/607 43906753 - Svoboda Milan Pražský Big Band - umělecká činnost jazzového orchestru 1 220 000 750 000 

Důvod vyřazení: 
K originálu žádosti přiložen pouze naskenovaný doklad o právní subjektivitě žadatele, navíc starší 6 měsíců (ze dne 4. 9. 2012). Projekt vyřazen z důvodu 
nesplnění podmínek stanovených "Zásadami pro poskytování grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014". 
BB/608 22896163 - Občanské sdružení Buči Soubor Marcinovci 197 000 137 900 

Důvod vyřazení: 
Žadatel doložil neověřenou kopii stanov a neověřené potvrzení MV ČR o registraci občanského sdružení ze dne 6.12.2011, tedy starší 6 měsíců. Projekt 
vyřazen z důvodu nesplnění podmínek stanovených "Zásadami pro poskytování grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014. 
BB/609 24158291 - Fource Entertainment, s.r.o. Pořádání kulturních akcí Fource Entertainment 26 463 190 2 013 190 

Důvod vyřazení: 
K žádosti byla přiložena pouze neověřená kopie dokladu o právní subjektivitě, v tomto případě výpisu z OR, a to ze dne 7.9.2011, tedy staršího 6 měsíců. 
Projekt vyřazen z důvodu nesplnění podmínek stanovených "Zásadami pro poskytování grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014. 
BB/610 22720464 - Komorní sbor En Arché, o.s. Podpora celoroční činnosti občanského sdružení En Arché, 

o.s., komorní smíšený sbor 
265 000 75 000 

Důvod vyřazení: 
Chybí zápis o volbě statutárního zástupce organizace. Projekt vyřazen z důvodu nesplnění podmínek stanovených "Zásadami pro poskytování grantů hl. m. 
Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014". 
BB/611 22765701 - "o.s. České hudební kritiky" Apollo - Ceny české hudební kritiky 2013 323 000 50 000 

Důvod vyřazení: 
Potvrzení MV o platnosti registrace občanského sdružení ne starší 6 měsíců, a to v originále nebo fotokopii s ověřením její pravosti žádosti nepřiloženo vůbec, 
registrované stanovy přiloženy pouze ve špatně čitelné naskenované kopii, také doklad o oprávnění osoby jednat za žadatele přiložen pouze v prosté kopii, bez 
ověření její pravosti. Projekt vyřazen z důvodu nesplnění podmínek stanovených "Zásadami pro poskytování grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 
2014" 
BB/612 27046257 - A2 KontrA2punkt 640 500 180 000 

Důvod vyřazení: 
Neověřená, prostá kopie potvrzení o registraci, stejně tak stanov. Projekt vyřazen z důvodu nesplnění podmínek stanovených "Zásadami pro poskytování 
grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014". 
 



VYŘAZENÉ GRANTY KUL V GRANTOVÉM ŘÍZENÍ ROKU 2014 

3 

Číslo 
projektu 

Žadatel Název projektu Celkové 
náklady 

Požadovaná 
částka 

BB/613 27046257 - A2 A2+ - Platforma pro soudobou experimentální hudbu a 
multimediální umění 

571 500 135 000 

Důvod vyřazení: 
Neověřená, prostá kopie potvrzení o registraci, stejně tak stanov. Projekt vyřazen z důvodu nesplnění podmínek stanovených "Zásadami pro poskytování 
grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014" 
BB/614 49260855 - Ing. David Malík Duty free fest 303 500 140 000 
Důvod vyřazení: 
Výpis z živnostenského rejstříku v prosté neověřené kopii, starší 6 měsíců. Projekt vyřazen z důvodu nesplnění podmínek stanovených "Zásadami pro 
poskytování grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014" 
BB/615 24158291 - Fource Entertainment, s.r.o. Metrophonic Music Fest (1. ročník) 5 092 490 932 490 
Důvod vyřazení: 
K žádosti byla přiložena pouze neověřená kopie dokladu o právní subjektivitě, v tomto případě výpisu z OR, a to ze dne 7.9.2011, tedy staršího 6 měsíců. 
Projekt vyřazen z důvodu nesplnění podmínek stanovených "Zásadami pro poskytování grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014. 
BB/616 22876529 - EMPATHY o.s. COOL-DJ-SCHOOL 96 000 67 200 

Důvod vyřazení: 
K žádosti nebyl přiložen doklad o právní subjektivitě, v tomto případě potvrzení MV ČR o platnosti registrace občanského sdružení. Projekt vyřazen z důvodu 
nesplnění podmínek stanovených "Zásadami pro poskytování grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014. 
BB/617 26631644 - Fórum kulturní diverzity mladých Bohemian Like You 2014 1 189 900 394 900 
Důvod vyřazení: 
Přiloženy neověřené stanovy a doklad o volbě statutárního zástupce, který rovněž není ověřen, ani se nejedná o originální zápis. Projekt vyřazen z důvodu 
nesplnění podmínek stanovených "Zásadami pro poskytování grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014". 
BB/618 22905189 - Goliart o.s. Hudební ceny Vinyla 2013 147 000 35 000 
Důvod vyřazení: 
Chybí aktuální potvrzení z Ministerstva vnitra ne starší šesti měsíců. Projekt vyřazen z důvodu nesplnění podmínek stanovených "Zásadami pro poskytování 
grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014". 
BB/619 81111105 - Dis Pražák Štěpán Violino dolce 160 000 160 000 

Důvod vyřazení: 
Žádost o grant na pořádání koncertu v Rudolfinu je podána fyzickou osobou, bez jakéhokoliv dokladu či oprávnění. V písemné podobě žádosti, která postrádá 
jakoukoliv přílohu (například dramaturgii koncertu), uvedeny rukou dopisované údaje, které se liší oproti údajům uvedeným na přiloženém CD. Po hlavním 
městě Praze požadováno 100 % celkově vyčíslených nákladů na realizaci projektu. Projekt vyřazen z důvodu nesplnění podmínek stanovených "Zásadami pro 
poskytování grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014". 



VYŘAZENÉ GRANTY KUL V GRANTOVÉM ŘÍZENÍ ROKU 2014 

4 

Číslo 
projektu 

Žadatel Název projektu Celkové 
náklady 

Požadovaná 
částka 

BB/620 84531108 - Bc. Radilová Jana, Cis. Premiéra skladby- Partita pro flétnu a smyčcový komorní 
orchestr 

137 000 132 000 

Důvod vyřazení: 
Žádost o grant na pořádání koncertu s uvedením premiérové skladby Stanislava Jelínka je podána fyzickou osobou, bez jakéhokoliv dokladu či oprávnění. V 
písemné podobě žádosti, která postrádá jakoukoliv přílohu (například položkový rozpočet projektu), je v přehledu o rozpočtu projektu požadováno po hlavním 
městě Praze 96,4 % celkově vyčíslených nákladů na realizaci projektu. Originál žádosti neobsahuje nic bližšího o projektu ani o žadateli. Projekt vyřazen z 
důvodu nesplnění podmínek stanovených "Zásadami pro poskytování grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014". 
BB/621 22892117 - Operní studio NOS, občanské sdružení J. Haydn - Život na měsíci 120 000 35 000 

Důvod vyřazení: 
Všechny doklady o právní subjektivitě žadatele podány v prostých kopiích, bez ověření jejich pravosti. Projekt vyřazen z důvodu nesplnění podmínek 
stanovených "Zásadami pro poskytování grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014". 
BB/622 22892117 - Operní studio NOS, občanské sdružení Bohuslav Martinů - Divadlo za bránou 160 500 45 500 

Důvod vyřazení: 
Všechny doklady o právní subjektivitě v prostých kopiích, bez ověření jejich pravosti. Projekt vyřazen z důvodu nesplnění podmínek stanovených "Zásadami 
pro poskytování grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014". 
BB/623 46803246 - Iva Lokajíčková Koncerty se soudobou hudbou na barokní nástroje 167 600 88 300 

Důvod vyřazení: 
Výpis ze živnostenského rejstříku je starší 6 měsíců (ze dne 5. 4. 2011), navíc v prosté kopii, bez ověření jeho pravosti. Projekt vyřazen z důvodu nesplnění 
podmínek stanovených "Zásadami pro poskytování grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014". 
BC/624 22879706 - Eks o.s. Mrs Gray 253 000 153 000 

Důvod vyřazení: 
Žadatel žádost o jednoletý grant hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění podal nepodepsanou. K formuláři žádosti o grant nepřiložil povinnou přílohu č. 7 – 
Doklad o registraci právní subjektivity, tzn. originál či ověřenou kopii potvrzení MV platnosti registrace sdružení (kopie potvrzení o registraci byla pouze 
připojena na CD) a k žádosti připojil pouze neověřenou kopii stanov. Projekt vyřazen z důvodu nesplnění podmínek stanovených "Zásadami pro poskytování 
grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014". 
BC/625 42568471 - Vašáková Jarmila Taneční soubor Caramelka 312 000 52 000 

Důvod vyřazení: 
Žadatelka předložila doklad o právní subjektivitě, v tomto případě výpis ze ŽR ze dne 22.8.2012, tedy starší 6 měsíců. Projekt vyřazen z důvodu nesplnění 
podmínek stanovených "Zásadami pro poskytování grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014. 



VYŘAZENÉ GRANTY KUL V GRANTOVÉM ŘÍZENÍ ROKU 2014 

5 

Číslo 
projektu 

Žadatel Název projektu Celkové 
náklady 

Požadovaná 
částka 

BC/626 87230895 - Hradilková Tereza švihla 140 000 75 000 

Důvod vyřazení: 
Žadatelka k formuláři žádosti o grant přiložila výpis z živnostenského rejstříku starší 6 měsíců. (výpis ze dne 2.12.2008). Projekt vyřazen z důvodu nesplnění 
podmínek stanovených "Zásadami pro poskytování grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014". 
BC/627 70804818 - Pop Balet Labyrint srdce 1 602 000 190 000 

Důvod vyřazení: 
Žádost byla doručena MHMP dne 2.5.2013, tedy po termínu uzávěrky příjmu grantů v oblasti kultury a umění. Projekt vyřazen z důvodu nesplnění podmínek 
stanovených "Zásadami pro poskytování grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014. 
BD/324 22738924 - Občanské sdružení etc. Galerie Celoroční výstavní program etc. galerie pro rok 2014 477 000 155 000 

Důvod vyřazení: 
Žadatel doložil neověřený doklad o statutárním zástupci, neověřený doklad o registraci u MV ČR/starší 6 měsíců/, stanovy nedodal vůbec. "Projekt vyřazen z 
důvodu nesplnění podmínek stanovených "Zásadami pro poskytování grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014" 
BD/410 27179133 - Nadace Prague Biennale Prague Biennale 7- příprava 1 608 500 900 000 

Důvod vyřazení: 
Doklad o právní subjektivitě - výpis z nadačního rejstříku - doložen v naskenované podobě bez ověření a je starší 6 měsíců/ze dne 25.9.2012/. Projekt vyřazen 
z důvodu nesplnění podmínek stanovených "Zásadami pro poskytování grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014". 
BD/438 27179133 - Nadace Prague Biennale Prague Biennale Photo 4- příprava 988 500 600 000 

Důvod vyřazení: 
Výpis z nadačního rejstříku je starší více než šest měsíců a to ze dne 25.9.2012. Projekt vyřazen z důvodu nesplnění podmínek stanovených "Zásadami pro 
poskytování grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014". 
BD/628 22863591 - "a." Celoroční činnost Galerie Ferdinanda Baumanna 570 000 250 000 

Důvod vyřazení: 
Žadatel doložil stanovy v neověřené prosté kopii a potvrzení o registraci u MV ČR nedoložil vůbec. Projekt vyřazen z důvodu nesplnění podmínek 
stanovených "Zásadami pro poskytování grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014". 
BD/629 26670500 - Asociace Mlok Projektplus 2014 82 000 53 000 

Důvod vyřazení: 
Žadatel nesplnil podmínku doložení žádosti v elektronické verzi na CD. Přiložené CD neobsahuje žádná data. Projekt vyřazen z důvodu nesplnění podmínek 
stanovených "Zásadami pro poskytování grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014". 



VYŘAZENÉ GRANTY KUL V GRANTOVÉM ŘÍZENÍ ROKU 2014 

6 

Číslo 
projektu 

Žadatel Název projektu Celkové 
náklady 

Požadovaná 
částka 

BD/630 01495003 - BM o.s. (Galerie současného umění 
Berlinskej Model) 

Celoroční činnost galerie současného mladého umění 
Berlinskej Model 

1 284 600 371 600 

Důvod vyřazení: 
Žadatel doložil potvrzení o registraci u MV ČR starší 6 měsíců. Projekt vyřazen z důvodu nesplnění podmínek stanovených "Zásadami pro poskytování grantů 
hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014". 
BD/631 22882359 - "I.D.A. - iniciativa pro současné umění 

o.s." 
Výstavní program prostoru I.D.A. 77 000 36 000 

Důvod vyřazení: 
Žadatel nedoložil údaje na CD v požadovaném formátu, ověření přiložených stanov je starší 6 měsíců ze 4.9.2012. "Projekt vyřazen z důvodu nesplnění 
podmínek stanovených "Zásadami pro poskytování grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014" 
BD/632 61039403 - Tereza Buchtová Fidlerová Roční program Galerie budoart 418 600 199 000 
Důvod vyřazení: 
Žadatel doložil jako doklad o právní subjektivitě "vyrozumění o zápisu údajů o provozovně", navíc s datem 4.10.2011. "Projekt vyřazen z důvodu nesplnění 
podmínek stanovených "Zásadami pro poskytování grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014" 
BD/633 87112442 - Mezihorák Pavel Mozaika 200 000 200 000 
Důvod vyřazení: 
Chybí ověřená kopie potvrzení registrace na daň z příjmu - OSVČ nebo originální či ověřený výpis z živnostenského rejstříku ne starší šesti měsíců. Projekt 
vyřazen z důvodu nesplnění podmínek stanovených "Zásadami pro poskytování grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014". 
BD/634 22735097 - Artena,o.s. Bílá noc 1 100 000 200 000 

Důvod vyřazení: 
Přiloženy neověřené stanovy a doklad o volbě statutárního zástupce, který rovněž není ověřen, ani se nejedná o originální zápis. Projekt vyřazen z důvodu 
nesplnění podmínek stanovených "Zásadami pro poskytování grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014". 
BD/635 88609677 - Jeník Jan Mozaika v ulicích 115 000 80 000 

Důvod vyřazení: 
Žadatel doložil pouze neověřenou prostou kopii výpisu z živn.rejstříku s datem 29.2.2012. Údaje na CD nejsou v požadovaném formátu. "Projekt vyřazen z 
důvodu nesplnění podmínek stanovených "Zásadami pro poskytování grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014" 
BD/636 63673738 - Prague International Marathon, spol. s 

r.o. 
Maratón není jen sport 438 000 200 000 

Důvod vyřazení: 
Přiložené CD neobsahuje formulář v požadovaném formátu. Projekt vyřazen z důvodu nesplnění podmínek stanovených "Zásadami pro poskytování grantů hl. 
m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014". 



VYŘAZENÉ GRANTY KUL V GRANTOVÉM ŘÍZENÍ ROKU 2014 

7 

Číslo 
projektu 

Žadatel Název projektu Celkové 
náklady 

Požadovaná 
částka 

BD/637 27027490 - Fotodokument.cz PRAHA Moje Praha - včera, dnes i zítra 151 000 120 000 
Důvod vyřazení: 
Přiložené CD neobsahuje formulář žádosti v požadovaném formátu. Projekt vyřazen z důvodu nesplnění podmínek stanovených "Zásadami pro poskytování 
grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014". 
BE/638 27046257 - A2 Kritický klub A2 240 500 86 500 

Důvod vyřazení: 
Neověřená, prostá kopie potvrzení o registraci, stejně tak stanov. Projekt vyřazen z důvodu nesplnění podmínek stanovených "Zásadami pro poskytování 
grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014". 
BE/639 27046257 - A2 Pod vlivem literatury 184 000 69 000 
Důvod vyřazení: 
Neověřená, prostá kopie potvrzení o registraci, stejně tak stanov. Projekt vyřazen z důvodu nesplnění podmínek stanovených "Zásadami pro poskytování 
grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014". 
BE/640 62587455 - Nakladatelství PETRKLÍČ, s. r. o. Sbírka poezie autora Jiřího Olšovského BLÍŽ 

NEVYSLOVENÉMU 
25 100 0 

Důvod vyřazení: 
Žadatel učinil neúplné podání o jednoletý grant. V tištěné podobě ani na DVD není k dispozici vyplněný formulář žádosti o grant. Nejsou k dispozici povinné 
přílohy k žádosti o grant s výjimkou nákladů a příjmů rozpočtu projektu. Z podkladu není zřejmá požadovaná částka. Nejsou přiloženy doklady o právní 
subjektivitě žadatele a bankovním spojení. Projekt vyřazen z důvodu nesplnění podmínek stanovených "Zásadami pro poskytování grantů hl. m. Prahy v 
oblasti kultury a umění v r. 2014". 
BF/641 13154508 - Petr Vachler ČESKÝ LEV 2013 12 500 000 2 000 000 
Důvod vyřazení: 
Neověřená prostá kopie výpisu z Živnostenského rejstříku, starší 6 měsíců. Projekt vyřazen z důvodu nesplnění podmínek stanovených "Zásadami pro 
poskytování grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014" 
BF/642 Vachler Petr ČESKÝ LEV - CHODNÍK SLÁVY 1 192 180 600 000 
Důvod vyřazení: 
Neověřená prostá kopie výpisu z Živnostenského rejstříku, starší 6 měsíců. Projekt vyřazen z důvodu nesplnění podmínek stanovených "Zásadami pro 
poskytování grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014" 
BG/532 27051960 - CreW, o.s. Studio Truhlárna 288 000 107 000 

Důvod vyřazení: 
K elektronické verzi žádosti na CD nebyly přiloženy žádné povinné přílohy. Projekt vyřazen z důvodu nesplnění podmínek stanovených "Zásadami pro 
poskytování grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014. 



VYŘAZENÉ GRANTY KUL V GRANTOVÉM ŘÍZENÍ ROKU 2014 

8 

Číslo 
projektu 

Žadatel Název projektu Celkové 
náklady 

Požadovaná 
částka 

BG/643 Steigerwald Milan RockOpera Praha - kontinuální divadelní činnost v roce 2014 4 652 000 902 000 
Důvod vyřazení: 
K originálu žádosti vůbec nepřiložen doklad o právní subjektivitě žadatele, na přiloženém CD je pouze nahraný Výpis ze živnostenského rejstříku starší 6 
měsíců (ze dne 3. 9. 2012). Projekt vyřazen z důvodu nesplnění podmínek stanovených "Zásadami pro poskytování grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a 
umění v r. 2014". 
BG/644 22710647 - Opera Plus Opera Plus 2014 1 181 000 1,101 
Důvod vyřazení: 
Žádost o grant na celoroční provoz portálu Opera plus byla podána po termínu uzávěrky dne 30. 4. 2012. Není vyplněna na předepsaném formuláři a 
neobsahuje ani všechny předepsané přílohy, ani žádný z předepsaných dokladů o právní subjektivitě žadatele. Údaje na přiložené disketě v jiném formátu. 
Projekt vyřazen z důvodu nesplnění podmínek stanovených "Zásadami pro poskytování grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014". 
BG/645 88610902 - Hejduková Hedvika Hudebně taneční projekt Anny H 544 880 516 000 

Důvod vyřazení: 
K žádosti nebyl doložen žádný doklad o právní subjektivitě žadatele, v tomto případě výpis ze ŽR nebo potvrzení o registraci na daň z příjmu. Projekt vyřazen 
z důvodu nesplnění podmínek stanovených "Zásadami pro poskytování grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014. 
BG/646 22830570 - Sbor pro obnovu pomníku Hrdinům od 

Zborova, Česká obec sokolská - Tyršův dům 
Zhotovení replik pomníků 155 000 150 000 

Důvod vyřazení: 
Žadatel doložil prosté neověřené kopie dokladu o registraci u MV ČR a stanov. Data na CD nejsou v požadovaném formátu. Projekt vyřazen z důvodu 
nesplnění podmínek stanovených "Zásadami pro poskytování grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014". 
BG/647 Caháková Pavla U vystřelenýho oka 2014 609 800 187 500 
Důvod vyřazení: 
Přiložen neověřený výpis ze živnostenského rejstříku, tedy prostá kopie, což odporuje vyhlášeným zásadám. Projekt vyřazen z důvodu nesplnění podmínek 
stanovených "Zásadami pro poskytování grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014". 
BG/648 22670319 - Auto*Mat, o. s. Zažít město jinak 2014 670 000 396 000 
Důvod vyřazení: 
Potvrzení o registraci MV a stanovy v prosté kopii. Projekt vyřazen z důvodu nesplnění podmínek stanovených "Zásadami pro poskytování grantů hl. m. 
Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014" 
BG/649 26584158 - Dvojka sobě Vltava 2014 4 883 000 1 729 000 

Důvod vyřazení: 
Žadatel doložil neověřenou kopii stanov a potvrzení MV ČR o registraci občanského sdružení ze dne 4.9.2012, tedy starší 6 měsíců. Projekt vyřazen z důvodu 
nesplnění podmínek stanovených "Zásadami pro poskytování grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014. 



VYŘAZENÉ GRANTY KUL V GRANTOVÉM ŘÍZENÍ ROKU 2014 

9 

Číslo 
projektu 

Žadatel Název projektu Celkové 
náklady 

Požadovaná 
částka 

BG/650 22714324 - INICIATIVA FÓR_UM, o.s. Sametové posvícení 2014: Posilování občanské společnosti 
skrze satiru ve veřejném prostoru 

240 000 198 000 

Důvod vyřazení: 
K žádosti byl přiložen doklad o právní subjektivitě, v tomto případě potvrzení MV ČR o platnosti registrace občanského sdružení, ze dne 27.8.2012, tedy 
starší 6 měsíců. Projekt vyřazen z důvodu nesplnění podmínek stanovených "Zásadami pro poskytování grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 
2014. 
BG/651 61383716 - Asociace muzeí a galerií České 

republiky 
Pražská muzejní noc 2014 800 000 200 000 

Důvod vyřazení: 
Žadatel nedoložil potvrzení o registraci u MV ČR. "Projekt vyřazen z důvodu nesplnění podmínek stanovených "Zásadami pro poskytování grantů hl. m. 
Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014" 
BG/652 44793341 - Divadelní agentura ECHO spol. s r. o. Werichova Kampa 5 190 000 2 230 000 

Důvod vyřazení: 
Žadatel doložil pouze prostou neověřenou kopii výpisu z obchodního rejstříku. "Projekt vyřazen z důvodu nesplnění podmínek stanovených "Zásadami pro 
poskytování grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014" 
BG/653 22857001 - V pozadí, o. s. Žena, móda a čas 134 400 91 392 

Důvod vyřazení: 
Přiloženo potvrzení z Ministerstva vnitra ze dne 4.9.2012, což odporuje zásadám kdy k žádosti je nutno přiložit potvrzení z Ministerstva vnitra ne starší šesti 
měsíců. Projekt vyřazen z důvodu nesplnění podmínek stanovených "Zásadami pro poskytování grantů hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v r. 2014". 
 




